PARROQUIA LUDO QUE PERTENECEN AL SUBSISTEMA DE DELEGACIÓN Y 

QUE CONSTEN EN EL INVENTARIO VIAL Y EN EL PLAN DE 

ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA PROVINCIA CON LOS RECURSOS DEL 

MANTENIMIENTO VIAL DELEGADO 2025.” con un presupuesto referencial de 

$84777.95 (OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE con 

95/100) dólares de los Estados Unidos de América, más IVA, que contienen los 

términos de referencia y características del servicio requerido, con un plazo de 

ejecución de sesenta (30) días contados a partir del día siguiente de la firma del